АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2020    № 823

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Гаврилов-Ям от 29.11.2018 № 760
 «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие физической культуры и спорта
в городском поселении Гаврилов-Ям на 2019-2022 годы»

В целях реализации статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь  постановлением  Администрации  городского  поселения
Гаврилов-Ям  от  10.02.2015  г.  №  52  «Об  утверждении  порядка  разработки,
реализации   и  оценки  эффективности  муниципальных  программ  городского
поселения Гаврилов-Ям», статьей 27 Устава городского поселения Гаврилов-Ям,

              АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести следующие изменения в постановление администрации городского
поселения Гаврилов-Ям от 29.11.2018 № 760 «Об утверждении муниципальной
программы  «Развитие  физической  культуры  и  спорта  в  городском  поселении
Гаврилов-Ям на 2019-2022 годы»
       1.1 В Приложении 1 строку 4 таблицы «Паспорт муниципальной

программы «Развитие  физической  культуры и  спорта  в  городском  поселении
Гаврилов-Ям на 2019-2022 годы» изложить в следующей редакции:

Сроки реализации
муниципальной программы

2019 – 2022 годы

1.2. В приложении 1 строку 9 таблицы «Паспорт муниципальной
программы «Развитие  физической  культуры и  спорта  в  городском  поселении
Гаврилов-Ям на 2019-2022 годы» изложить в следующей редакции:

Объём финансирования
муниципальной программы

Объем финансирования программы - всего 1423
тыс.руб., в том числе по годам:
2019 год -  420 тыс.руб.
2020 год -  343 тыс.руб.
2021 год – 440 тыс.руб.
2022 год – 220 тыс.руб.

1.3. В приложении 1 строку 10 таблицы «Паспорт муниципальной
программы «Развитие  физической  культуры и  спорта  в  городском  поселении
Гаврилов-Ям на 2019-2022 годы» изложить в следующей редакции:

Перечень подпрограмм
(целевых и ведомственных
программ и основных
мероприятий, входящих в
состав  муниципальной
программы)

Муниципальная целевая программа «Развитие
физической культуры и спорта в городском
поселении Гаврилов – Ям на 2019 – 2022 годы»

1.4.  В  приложении  1  таблицу  раздела  3  «Перечень  подпрограмм
муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

Наименование подпрограммы Объем финансирования, тыс.руб.
всего 2019г. 2020г. 2021г. 2022 г.

Муниципальная целевая
программа «Развитие
физической культуры и спорта
в городском поселении
Гаврилов – Ям на 2019 – 2022
годы»

1423 420 343 440 220

     1.5.  В  приложении  1  таблицу  раздела  4  «Ресурсное  обеспечение
муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

№
п/п

Источники
финансирования

Объем финансирования, тыс. руб.
всего 2019 г. 2020 г. 2021 г. 2022 г.

1 Муниципальная целевая
программа «Развитие
физической культуры и
спорта в городском
поселении Гаврилов-Ям
на 2019-2022 годы»

1423 420 343 440 220

В том числе:
Местный бюджет 1423 420 343 440 220
Областной бюджет 0 0 0 0 0

      1.6. В приложении 1 таблицу раздела 6 «Перечень целевых показателей
муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

Наименование
целевого

показателя

Весовой
коэффиц

иент

Значение целевых показателей

Базовый
2018год

2019 г. 2020 г. 2021 г. 2022 г.

Муниципальная целевая программа «Развитие физической культуры и спорта
в городском поселении Гаврилов – Ям на 2019 – 2021 годы»

Количество
мероприятий,
проводимых
отделом по

организационн
ым вопросам и

социальной
политике

администрации
ГП Гаврилов –

Ям

1 27 26 10 26 27

1.7.  В  приложении  1  таблицу  раздела  7  «Система  мероприятий»
изложить в следующей редакции:

2. Контроль над исполнением настоящего  постановления возложить на
начальника  отдела  по  организационным вопросам и  социальной  политике
Е.В.Павлову.

3.Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям.

4.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                            А.Н.Тощигин

№
№
п/п

Программные
мероприятия,
обеспечивающие
выполнение задач

Исполнители,
участники (главные
распорядители)

Источник
финансиров
ания

Объем  финансирования, тыс.руб.

всего в т.ч. по годам  реализации
2019
г.

2020
г

2021
г.

2022
г.

Задача 1 . Создание условий для спортивно-массовой работы с населением:
1. Проведение

спортивно-
массовых
мероприятий

Отдел по
организационным
вопросам и
социальной
политике

Местный
бюджет

424 115 69 120 120

Итого  по  задаче
1

424 115 69 120 120

Задача 2 . Поддержка спортивных традиций, в том числе:
1. Проведение

спортивно-
массовых
мероприятий

Отдел по
организационным
вопросам и
социальной
политике

Местный
бюджет

339 85 54 100 100

Итого  по  задаче
2

339 85 54 100 100

Мероприятия, направленные на развитие отрасли физической культуры и спорта
1. Предоставление

субсидий
некоммерческим
физкультурно-
спортивным
организациям

Отдел  по
организационным
вопросам  и
социальной
политике

Местный
бюджет

660 220 220 220 -

Итого по
мероприятиям
ВСЕГО по МЦП 1423 420 343 440 220